

Bilsyn Herning ApS
Guldborgvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 28 49 61 76

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019

Mette Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilsyn Herning ApS
Guldborgvej 4
7400 Herning

Telefon: 97 22 35 00
Telefax: 97 22 35 80
Hjemmeside: www.bilsynherning.dk
E-mail: post@bilsynherning.dk

CVR-nr.: 28 49 61 76
Stiftet: 23. maj 2005
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Vallentin
René Secher Hansen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Sølvgade 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af syn af personbiler, varebiler og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.265 t.kr. mod 2.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.264.710	2.485.276
1 Personaleomkostninger	-1.950.253	-1.951.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.358	-57.711
Driftsresultat	281.099	476.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.032	-4.471
Resultat før skat	277.067	471.893
Skat af årets resultat	-61.219	-105.137
Årets resultat	215.848	366.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	360.000
Overføres til overført resultat	0	6.756
Disponeret fra overført resultat	-4.152	0
Disponeret i alt	215.848	366.756

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.061	58.101
Materielle anlægsaktiver i alt	92.061	58.101
Anlægsaktiver i alt	92.061	58.101
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.875	122.899
Udskudte skatteaktiver	2.109	3.686
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter	2.598	8.931
Tilgodehavender i alt	127.582	171.516
Likvide beholdninger	783.563	986.136
Omsætningsaktiver i alt	911.145	1.157.652
Aktiver i alt	1.003.206	1.215.753

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.294	8.446
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	360.000
Egenkapital i alt	349.294	493.446
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.414	152.770
Selskabsskat	3.642	30.324
Anden gæld	537.856	539.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.912	722.307
Gældsforpligtelser i alt	653.912	722.307
Passiver i alt	1.003.206	1.215.753
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.692.569	1.719.069
Pensioner	195.489	180.598
Andre omkostninger til social sikring	29.087	26.254
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.108</u>	<u>25.280</u>
	<u>1.950.253</u>	<u>1.951.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.032</u>	<u>4.471</u>
	<u>4.032</u>	<u>4.471</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		353.848
Tilgang		60.672
Afgang		<u>-57.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>357.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		295.747
Årets afskrivninger		26.712
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-57.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>265.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>92.061</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.446	1.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.152</u>	<u>6.756</u>
	<u>4.294</u>	<u>8.446</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	360.000	380.000
Udloddet udbytte	-360.000	-380.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>360.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>360.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden udgør tkr. 70.		